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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

بعد از این که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر قبلی خود 
به خراسان جنوبی کلنگ احداث بیمارستان دوم قاین را به زمین نزد، 
حرف و حدیث های بسیاری پیش آمد تا این که چندی پیش رئیس شورای 
اسلامی قاینات از بلاتکلیفی برای ساخت بیمارستان دوم یا ارتقای 

بیمارستان اول قاین سخن گفت.
 اما نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، نظر دیگری 
دارد و این که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به زودی جانمایی 
احداث بیمارستان دوم را مشخص می کند زیرا این بیمارستان در بودجه 
امسال 9 میلیارد و 500 میلیون تومان اعتبار دارد و امکان حذف یا ارتقای 

بیمارستان اول نیست. »فرهاد فلاحتی« با بیان این که ساخت بیمارستان 
در حوزه کاری وزارت بهداشت است، افزود: قرار بود در سفر قبلی وزیر 
بهداشت که در شهریور ماه انجام شد، کلنگ احداث بیمارستان دوم 
قاین به زمین بخورد اما به دلیل  اختلاف نظرها درباره مکان زمین، این 

امر محقق نشد. 
به گفته وی، به زودی جانمایی بیمارستان دوم قاین توسط وزارت بهداشت 
اعلام می شود. وی با رد برخی اظهار نظرها مبنی بر ارتقای بیمارستان 
اول و حذف بیمارستان دوم گفت: چطور ممکن است پروژه ای که مجوز 

و اعتبار برای احداث بیمارستان 96 تخت خوابی دارد، حذف شود؟ 

چند خط خبر

* همایش کوهپیمایی مسئولان و جوانان خضری دشت بیاض به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج برگزار شد.  
* به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج، یادواره شهید محمد رضا حسینی در روستای حسین آباد خانم برگزار 

و پایگاه بسیج این روستا هم با نام این شهید افتتاح شد.
* »علیرضا مهدی پور« مدیر آموزش و پرورش زیرکوه گفت: آموزشگاه راهنمایی دخترانه انقلاب این 

شهرستان با زیربنای 210 متر مربع و با هزینه کرد 200 میلیون تومان به بهره برداری رسید.
* حجت الاسلام »نصیرایی« مدیر حوزه های علمیه استان در جمع بسیجیان و نمازگزاران مسجد جامع 

بشرویه گفت: اگر در همه کارها وحدت و همدلی باشد مشکلات پیش روی آن رفع می شود.
* سرگرد »علی خبازی« فرمانده سپاه بشرویه در مراسم آغاز گشت های بسیج رضویون و در جمع فرماندهان 
پایگاه های بسیج شهرستان، ضمن تبریک هفته بسیج گفت: بسیج پشتوانه نظام و انقلاب است زیرا همه 

موفقیت ها به همت مردم و بسیجیان شکل گرفته است.
* سرهنگ »بشیری« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف در جمع مردم این شهر گفت: بسیج متعلق 
به همه مردم است و به عنوان طلایه دار در همه برنامه ها و عرصه های مختلف نظامی، فرهنگی، سازندگی، 
اقتصادی و ... از ابتدای انقلاب تحت امر رهبر کبیر و فقید انقلاب و همچنین مقام معظم رهبری حضور 

داشته است و دارد.

افتتاح کارگاه صنایع دستی مجتمع فرهنگی امام صادق)ع( فلاحتی: احداث بیمارستان دوم قاین پا برجاست
کارگاه صنایع دستی مجتمع فرهنگی-مذهبی امام جعفر صادق)ع( بیرجند افتتاح شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بیرجند، فرمانده سپاه بیرجند، امام جماعت مسجد و ... برگزار 
شد، از چهار دستگاه حوله بافی و پنج دستگاه گلیم بافی مجتمع فرهنگی- مذهبی امام جعفر صادق )ع( 
بیرجند رونمایی شد. »فولادی« رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بیرجند، ایجاد 
اشتغال به ویژه برای زنان خانه دار و سرپرست خانوار، توسعه کسب و کارهای خانگی و ... را از اهداف 
فعالیت این کارگاه برشمرد. »حسینی« معاون اشتغال و خودکفایی اداره کل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هم با بیان این که مرکز نیکوکاری سجادشهر اولین مرکز افتتاحی استان است، خواستار پرداخت 

هزینه تامین دستگاه های کارگاه شد. 
همچنین »حدادی« معاون سیاسی،  امنیتی و اجتماعی فرماندار بیرجند در بازدید از این کارگاه، وعده 
تامین دو دستگاه حوله بافی و »موسوی« امام جماعت مسجد نیز وعده تامین 800 متر مربع، از فضای 
پشت بام برای توسعه مکان کارگاه را دادند. این گزارش حاکی است، این کارگاه به همت مجتمع فرهنگی 
مذهبی امام جعفر صادق )ع(، پایگاه اجتماعی و مرکز نیکوکاری محله سجادشهر بیرجند راه اندازی شد.

پرداخت تسهیلات برای کشت گیاهان دارویی در سربیشه
20 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه بلند مدت برای تسریع در کشت گیاهان علوفه ای دارویی در 
سربیشه پرداخت شد. به گزارش »خراسان جنوبی« مدیر کل دفتر برنامه و بودجه سازمان امور عشایری 
ایران، به همراه سرپرست اداره کل امور عشایری، از طرح کشت گیاهان علوفه ای دارویی و مزارع نازدشت 
سربیشه بازدید کرد. »پازوکی« از اختصاص 20 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه بلند مدت برای 
تسریع روند اجرایی این پروژه خبر داد. سرپرست اداره کل امور عشایری نیز با بیان این که طرح کشت 
گیاهان دارویی نازدشت یکی از برنامه های ارتقای معیشت عشایر است، افزود: این طرح شامل هفت حلقه 

چاه با مجموع دبی آبی 200 لیتر بر ثانیه است. 
»حسین پور« نوع محصولات پیشنهادی این طرح را زرشک، گل محمدی و سنجد دانست و ادامه داد: با بهره 

برداری از این طرح 158 نفر به صورت مستقیم مشغول به کار می شوند.

امیرحسنخانی: اعتبارات سال ۹۸ بیمارستان بشرویه بهتر دیده می شود

در حالی که بشرویه از چشم پزشک متخصص محروم است و مردم برای درمان به طبس، فردوس و بیرجند 
مراجعه می کنند اما نماینده مردم شهرستان های فردوس، سرایان، بشرویه و طبس در مجلس شورای 

اسلامی، از پیش بینی اعتبار بیشتر در بودجه 98 برای بهتر دیده شدن بیمارستان بشرویه خبر داد. 
»امیرحسنخانی« ابراز امیدواری کرد: بعد از سفر وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به این شهرستان، 

ساخت بیمارستان جدید در بشرویه شتاب بیشتری گیرد.

راه اندازی موزه بصیرت و شهدا در افین

دروگر- موزه بصیرت و شهدا در روستای افین زیرکوه با حضور جمعی از 
مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
سنگ بنای این موزه از سال 81 گذاشته شد و در سه محور فرهنگی، 
نظامی و تاریخی فعالیت می کند. فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( در مراسم 
افتتاح این موزه در سخنانی فعالیت های فرهنگی را از کارهای مهم و 
اثربخش دانست و گفت: تکلیف همه افراد جامعه است که در موضوع 
امر به معروف و نهی از منکر و ترویج ارزش های اسلامی قدم برداریم. 
سردار »قاسمی« هدف از برپایی این موزه را ترویج ارزش های اسلامی، 

الگوسازی، مقابله با تهاجم فرهنگی و فرهنگ سازی اعلام کرد.

اجرای ۷۲ برنامه فرهنگی در سرایان 

موسوی- 72 برنامه فرهنگی به مناسبت هفته بسیج در سرایان اجرا شد. 
سرهنگ »امانتی« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه سرایان در جمع 
خبرنگاران، برنامه های اجرا شده را شامل دیدار با امامان جمعه سرایان، 
آیسک، سه قلعه، برپایی نمایشگاه عکس، برگزاری نشست بصیرتی حلقه 
های صالحین، گردهمایی طلاب و بسیجیان، دیدار با خانواده معظم 

شهدا و بسیجیان و رزمندگان و ... اعلام کرد.

دانش آموزان جهادی خوسف برتر شدند
گروه های جهادی دانش آموزی خوسف در یک سال گذشته رتبه اول 
استان را کسب کردند. مدیر آموزش و پرورش خوسف در صبحگاه دانش 
آموزی هنرستان اندیشه، به مناسبت سالروز تشکیل بسیج گفت: بسیج 
در عرصه های مختلف ورود کرده که یکی از اقدامات مهم در سال های 
اخیر اعزام گروه های جهادی دانش آموزی به مناطق محروم و بازسازی، 
تعمیر و زیباسازی مدارس است که در یک سال گذشته فعالیت های خوبی 
در مدارس چاه پنج تن آل عبا، اکبرآباد و چاه قدس انجام شده است که به 
گفته مسئولان بسیج سازندگی، شهرستان رتبه اول استان را در زمینه 

گروه های جهادی دانش آموزی به دست آورد. »دانایی« افزود: کارهایی 
که در هر یک از این مدارس انجام شده است اگر توسط پیمانکار یا اداره کل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس انجام می شد شاید حدود 300 میلیون 
ریال اعتبار نیاز داشت اما با کمترین هزینه با کمک های خیران، دهیاران، 

بخشداران و دانش آموزان کار انجام شد.

اولین المپیاد ورزشی خانه های ورزش خوسف 
مشمولی- اولین المپیاد ورزشی خانه های ورزش خوسف با حضور 500 

ورزشکار در مجموعه ورزشی روستای تقاب برگزار شد. 
رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف در مراسم پایانی این المپیاد گفت: 
این المپیاد به منظور توسعه نشاط و شادابی، جمع کردن خانواده ها 
در موضوع سلامت، استعدادیابی و قهرمان پروری با همکاری آموزش 
و پرورش، خانه های ورزش، رابطان ورزشی، هیئت ورزش های بومی 
محلی، دهیاری و شورای اسلامی روستای تقاب و ... در شش رشته و 
دو گروه آقایان و بانوان به منظور قهرمان پروری و شرکت در مسابقه های 
استانی برگزار شد. »چهکندی نژاد« با اعلام این که 35 خانه ورزش در 
خوسف فعال است، افزود: با توجه به قابلیت ها و استعدادهای ورزشی 

موجود در روستای تقاب این المپیاد به میزبانی تقاب برگزار شد.

همایش شکوه مقاومت روز گذشته به مناسبت پنجم آذر ماه، سالروز 
تشکیل بسیج مستضعفین، با حضور 10 هزار نفر از بسیجیان در مرکز 

استان و شهرستان های خراسان جنوبی برگزار شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، فرمانده سابق سپاه علی بن ابی طالب 
)ع( قم در همایش بسیجیان بیرجند با بیان این که باید قدر بسیج را 

بدانیم، افزود: جایگاه بسیج بسیار والاست زیرا از درون ملت است. 
به گفته سردار »غلامرضا احمدی«، بسیج اگر بسیار قوی و کارآمد 
باشد دشمنان نمی توانند خدشه ای به کشور وارد کنند. وی با اشاره 
به این که نباید با بیان نقاط ضعف به دشمن آدرس بدهیم، گفت: 

با طنین انداز شدن نوای دلنشین بسیج در ایران، کشور بیمه شد. 
به گزارش »باکمال« از فردوس، سردار»غفورپور« فرمانده قرارگاه 
شهید برونسی در تجمع بزرگ بسیجیان این شهرستان اظهار کرد: 

هفته ای نیست که آمریکا به ایران نپردازد و این نشان از اهمیت 
جمهوری اسلامی دارد و ایران همچون استخوانی در گلوی آمریکا 
گیر کرده است. در این مراسم حجت الاسلام »بابایی«، امام جمعه 
فردوس هم اهمیت بسیج و حضور فعال این نیروی مخلص را در میدان 
های مختف نظام یادآور شد و گفت: حمایت از شجره طیبه بسیج بر 

مسئولان نظام لازم و ضروری است.
 سرهنگ »محمودی« فرمانده ناحیه مقامت بسیج سپاه فردوس 
نیز در این مراسم طی سخنانی بسیج را الگویی مناسب برای دیگر 
کشورهای اسلامی دانست و گفت: بسیجیان ایران طعم شیرین 

پیروزی را به مردم کشورهای سوریه و عراق چشاندند.
»مشمولی« از خوسف هم گزارش داد، به مناسبت هفته بسیج اجتماع 
بزرگ بسیجیان این شهرستان در سالن ورزشی شهید نجفی رقم 

خورد. حجت الاسلام »شاهبیکی« امام جمعه خوسف در این مراسم 
گفت: بسیجیان در همه صحنه ها حضور دارند و یکی از خصایص آن 
ها این است که نمی توانند نسبت به مردم مسلمان و مظلوم جهان 

بی تفاوت باشند.
 سرهنگ »بشیری« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف هم 
گفت: شما باید در حفظ دستاوردهای نظام تلاش کنید تا آرمان ها و 

ارزش ها به نسل های آینده منتقل شود.
گزارش »مرندی« از نهبندان نیز حاکی است، سرهنگ پاسدار 
»آبسلان« فرمانده قرارگاه شهید هراتی سیستان و بلوچستان در جمع 
بسیجیان نهبندان گفت: همه اقشار در بسیج عضویت دارند و این 
یک افتخار بزرگ است. »دروگر« از زیرکوه هم گزارش داد، همایش 

حماسی حضور بسیجیان این شهرستان برگزار شد.

همایش شکوه مقاومت


